Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023/SESP

PROCESSO: SESP-PRO-2023/14799 E SIAG Nº 0014799/2023

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
031/2023/SESP para a contratação de empresa especializada no serviço de manutenção preventiva e corretiva do Grupo
de Geradores de Energia, para atender as demandas dos Sistema Penitenciário, GEFRON, sede da Politec e sede da
Polícia Judiciária Civil.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

01
GERALL
LOCADORA
LTDA

23.912.912/0001-
35

R$
51.600,00

02 R$35.200,00

03 R$14.480,00

04 R$17.280,00

05 R$17.900,00

06 R$22.600,00

07 R$7.900,00

08 R$18.800,00

09 R$21.100,00

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO VALOR
TOTAL DE R$ 206.860,00 (Duzentos e seis mil oitocentos e sessenta reais).

Cuiabá-MT, 6 de outubro de 2023.

ASSINADO DIGITALMENTE VIA SIGADOC

HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e0892a6c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:20:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial